
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-09-01 iki 2023-01-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-12-17, i. k. 2019-20312 
 

Nauja redakcija nuo 2020-06-12: 

Nr. 4-434, 2020-06-11, paskelbta TAR 2020-06-11, i. k. 2020-12781 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR TARIFŲ 

NUSTATYMO 

 

2019 m. gruodžio 16 d. Nr. 4-724 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 

3 punktu, 8 dalimi ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos CPO LT valdybos 2019 m. gegužės 21 d. 

posėdžio protokolą Nr. 15VP-2 ir 2020 m. kovo 13 d. posėdžio protokolą Nr. 15VP-2, 

n u s t a t a u: 

1.  viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo pirkimų modulių paslaugų kainas ir 

tarifą tiekėjams: 

1.1. už viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo elektros energijos pirkimo modulyje 

sudarytą pirkimo sutartį – 27,15 Eur (dvidešimt septyni eurai penkiolika centų); 

1.2. už viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo judriojo ryšio pirkimo modulyje 

sudarytą pirkimo sutartį – 86,98 Eur (aštuoniasdešimt šeši eurai devyniasdešimt aštuoni centai); 

1.3. už šio įsakymo 1.1–1.2 papunkčiuose nenurodytuose viešosios įstaigos CPO LT 

elektroninio katalogo moduliuose sudarytą pirkimo sutartį – 0,6 proc. pirkimo sutarties kainos arba 

pagal pirkimo sutartį išrašytoje sąskaitoje faktūroje nurodytos kainos, kai sutartis vykdoma dalimis; 

1.4. už viešosios įstaigos CPO LT valdomoje informacinėje sistemoje, kurioje daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) pirkimus vykdo neperkančiosios organizacijos, sudarytą 

pirkimo sutartį – 0,6 proc. pirkimo sutartyje nustatytos kainos arba pagal pirkimo sutartį išrašytoje 

sąskaitoje faktūroje nurodytos kainos, kai sutartis vykdoma dalimis; 

1.5. už viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo kelionių organizavimo paslaugų 

pirkimo modulyje sudarytą pirkimo sutartį: 

1.5.1. skrydžio lėktuvu organizavimo paslaugos užsakymo atlikimas (nepriklausomai nuo 

keliaujančių asmenų skaičiaus) – 6,30 Eur (šeši eurai trisdešimt centų); 

1.5.2. apgyvendinimo viešbutyje organizavimo paslaugos užsakymo atlikimas 

(nepriklausomai nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 4,90 Eur (keturi eurai devyniasdešimt centų); 

1.5.3. su kelione susijusio draudimo organizavimo paslaugos užsakymo atlikimas 

(nepriklausomai nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 1,35 Eur (vienas euras trisdešimt penki 

centai); 

1.5.4. automobilio nuomos organizavimo paslaugos užsakymo atlikimas (nepriklausomai 

nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 4,50 Eur (keturi eurai penkiasdešimt centų);   

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0775c20aba111eab9d9cd0c85e0b745


2 

 

1.5.5. kelionės organizavimo paslaugų pasiūlymo  pateikimas (nepriklausomai nuo 

keliaujančių asmenų ir kelionės paslaugų skaičiaus) – 4,30 Eur (keturi eurai trisdešimt centų).  

Papildyta papunkčiu: 

Nr. 4-1260, 2021-12-03, paskelbta TAR 2021-12-03, i. k. 2021-25163 

 

2. viešosios įstaigos CPO LT pagalbinės viešųjų pirkimų veiklos paslaugų ir viešųjų pirkimų 

vykdymo kitos perkančiosios organizacijos vardu įkainius perkančiosioms organizacijoms: 

2.1. už viešosios įstaigos CPO LT techninės infrastruktūros, kuria naudodamasi perkančioji 

organizacija gali atlikti prekių, paslaugų ar darbų viešųjų pirkimų procedūras arba sudaryti 

preliminariąsias viešojo pirkimo–pardavimo sutartis, sukūrimą, suteikimą, palaikymą, priežiūrą – 

23,29 Eur (dvidešimt trys eurai dvidešimt devyni centai) už vieną specialisto darbo  valandą; 

2.2. už viešosios įstaigos CPO LT konsultavimą dėl viešųjų pirkimų procedūrų atlikimo ar 

dokumentų rengimo – 27,55 Eur (dvidešimt septyni eurai penkiasdešimt penki centai) už vieną 

specialisto darbo valandą; 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 4-912, 2022-08-09, paskelbta TAR 2022-08-09, i. k. 2022-16913 

 

2.3. už parengimą atlikti viešuosius pirkimus ir viešųjų pirkimų procedūrų organizavimą – 

27,55 Eur (dvidešimt septyni eurai penkiasdešimt penki centai)  už vieną specialisto darbo valandą; 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 4-912, 2022-08-09, paskelbta TAR 2022-08-09, i. k. 2022-16913 

 

2.4. už viešųjų pirkimų vykdymą kitos perkančiosios organizacijos vardu – 27,55 Eur 

(dvidešimt septyni eurai penkiasdešimt penki centai) už vieną specialisto darbo valandą; 
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. 4-912, 2022-08-09, paskelbta TAR 2022-08-09, i. k. 2022-16913 

 

3. viešosios įstaigos CPO LT pirkimų vykdymo neperkančiosios organizacijos vardu, 

teikiant daugiabučių namų atnaujinimui (modernizavimui) skirtas paslaugas, įkainį 

neperkančiosioms organizacijoms – 27,55 Eur (dvidešimt septyni eurai penkiasdešimt penki centai) 

už vieną specialisto darbo valandą; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 4-912, 2022-08-09, paskelbta TAR 2022-08-09, i. k. 2022-16913 

 

4. kad šiame įsakyme nustatytos kainos ir tarifai už viešosios įstaigos CPO LT teikiamas 

paslaugas mokami pagal viešosios įstaigos CPO LT nustatytą tvarką. 

 

 

 

Energetikos ministras, laikinai einantis  

ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas  Žygimantas Vaičiūnas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Įsakymas 
Nr. 4-434, 2020-06-11, paskelbta TAR 2020-06-11, i. k. 2020-12781 
Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 4-724 „Dėl viešosios 
įstaigos CPO LT teikiamų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo” pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Įsakymas 
Nr. 4-1260, 2021-12-03, paskelbta TAR 2021-12-03, i. k. 2021-25163 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dcc9c8d0541911ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03c14c4017c111edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03c14c4017c111edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03c14c4017c111edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03c14c4017c111edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0775c20aba111eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dcc9c8d0541911ec862fdcbc8b3e3e05


3 

 

Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 4-724 „Dėl viešosios 

įstaigos CPO LT teikiamų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Įsakymas 
Nr. 4-912, 2022-08-09, paskelbta TAR 2022-08-09, i. k. 2022-16913 
Dėl ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 4-724 „Dėl viešosios įstaigos CPO LT 

teikiamų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03c14c4017c111edb4cae1b158f98ea5

